18. Ramalhete poinsétia de nylon  vermelha(não pode ser 

veludo), com 5 flores, galhos 45cm. 

03 Dúzias 

R$ 300,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 59.628,00 (Cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e oito 

reais). 

2.. A execução do objeto será realizada por meio da aquisição, organização e montagem 

dos espaços para ornamentação da Praça Mose Míssio, do município de Ronda Alta, em 

virtude de eventos natalinos. A entrega dos materiais, organização e montagem dos